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N€ baz€ dispozitave t€ nenit 13 te Ligjit p€r vetdqeverisje lokale, nr.03/L-040, ("Gazeta
zyrtare e Republik€s sd Kosovils" nr. 28/2008), te dispozitave t€ nenit 53 te Statutit t€
Komun€s s€ Prishtin€s, nr. 01-110-39L, t9 dt. 25.02.2018, {rygtari i Komun€s s€ Prishtin€s
nxjerr kete

V E N D I M
PER NDRYSHIMIN DHE PLOTESIMIN E VENDIMIT

14-0201 02-0\103rv18 DT. L0.052018

Miratohet ndryshimi dhe plot€simi i vend imit']-,4:020 / 02-01L031L / 18 dt.10.05.2018,
p€r emerimin e K€shillit Drejtues te Teatrit "Dodona" n€ Prishtin€.

N€ pik€n II t€ vendimit t€ lartcekur ndryshohet an€tari Bekim Sele dhe n€ vend t€
tij z€vend€sohet me an€taren Fatime Mehmetaj.

Ky vendim eshte pjes€ p€rbEr€se e vendimitl4-020/02-0110311/ 18 dt. 10.05.2018

Ky vendim hyn n€ fuqi diten e n€nshkrimit t€ tij.

U dor€zohet:
- Fatime Mehmetaj;
- Drejtoris€ sd Kultur€s;

Qendrds pdr sh€rbim me qytetar€;
- Ne dosje.
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